Fol. 67 bis. « Passio sanctae Dorotheae virginis. » (Incomplet du commencement.)

Fol. 68. « Vita sanctae Euphrosinae virginis. Fuit quidam vir habitans in Alexandria... »

Fol. 69 v°. « Vita sanctae Marine virginis. Erat quidam homo secularis... »

Fol. 70 v°. « Passio sancti Felicis papae. Fuit temporibus Constantii, filii Constantini... »

Fol. 70 v°. « Passio sanctorum Simplicii, Faustini et Beatricis. Temporibus Diocletiani et Maximiani sceleratissimorum... »

Fol. 71. « Passio sanctorum Abdon et Sennes. Orta tempestate sub Decio Caesare... »

Fol. 73. « Passio sancti Stephani papae. Temporibus Valeriani et Galieni multi Christianorum declinantes sevitiam... » — Fol. 76 v°. « Epistola beati Aviti... de inventione sancti Stephani. Beatissimo... papae Walconio... Avitus presbiter... Memores esse vos mei cupio et precor... » — Fol. 77. « Prologus Bede presbiteri de revelatione sanctorum Stephani, Gamalielis, Nicodemi atque Abibon. Lucianus presbiter cui revelavit Deus... » — Fol. 79. « Qualiter corpus beati Stephani... usque Constantinopolim translatum est. Factum est cum esset reconditum corpus... » — Fol. 80 v°. « Miracula sancti Stephani pro thomartyris, quae beatus describit Augustinus. Ad aquas tibi litanas... »

Fol. 86. « Passio sancti Paneracii. Temporibus illis immanis persecutio fuit Christianis... »

Fol. 87. « Passio sancti Ciriaci sociorumque ejus. Tempore quodam Maximianus Augustus rediens de partibus Africæ... »

Fol. 90. « Vita beati Ambrosii, Mediolanensis archiepiscopi. Hortaris, venerabilis pater Augustine,... — Igitur posito in administratione prefecturae Galliarum... »

Fol. 96. « Passio sancti Barnabæ apostoli. Barnabas hebraice, latine interpretatur filius consolationis... Redemptor et salvator noster J. C.... »

Fol. 99 v°. « Passio sanctorum Viti et Modesti. Tempore quo Valerianus preses sub Diocletiano... »

Fol. 102 v°. « Passio sanctorum Cirici et Julitae. Sanctorum Christi martyrum pia certamina... »

Fol. 105 v°. « Conversio sanctae Justinæ virginis et sancti Cipriani episcopi. Tempore illo, sub imperatore Diocletiano, in civitate Antiochia... » — Fol. 108. « Poenitentia sancti Cypriani episcopi et martyris. Quicumque in Christi mysteriis proficitis... » — Fol. 112. « Passio sancti Cipriani episcopi et Justinæ virginis. Cum completi fuissent propheticci sermones... »

Fol. 113 v°. « Passio sancti Eusebii. Imperante Maximiano, Maxentius quidam Palestinæ provinciae... »

Fol. 114 v°. « Passio sanctorum Victoris et Coronae. In illo tempore cum persecutio Christianorum... »